
様式第７号（第５条関係）（第６条関係）

）

年 3 月 5 日 ～ 年 2 月 20 日

50kg

5月20日 土着菌完熟堆肥 15kg

だいこん 耐病総太り 6月5日 7月20日 7月25日

5月20日 草木堆肥

こまつな つなしま 4月3日 5月21日 6月13日

3月25日 草木堆肥 30kg

4月10日 もみ殻 200kg

3月25日 土着菌完熟堆肥 5kg

3月25日 くみあい粒状苦土石灰 2kg

発酵鶏糞 10kg

3月5日 ニューエコマグ 5kg

3月20日 ヘイオーツ 1kg

にんじん 紅奏 8月15日 11月15日
2024年
2月20日

3月5日

いすみそだち管理記録

　　ほ場番号（ 1

　ほ場ごとに記入する。 申請者名 　いすみ太郎

使用資材

開始日 終了日 使用日 資材名 使用量

2023 2024

野菜の
種類

野菜の
品種

は種・
定植日

収穫期

「様式第7号いすみそだち管理記録」及び「様式第9号い

すみそだち品種別販売記録簿」については、連続様式

(様式第7号第9号連)を使用することができます。単独

様式か連続様式か、使用しやすい方を使ってください。



様式第９号（第６条関係）

ほ場番号 ( 1 ) 申請者名 　いすみ太郎

品種名

月/日 単位重量(g) 出荷数量(袋) 販売量(kg)

11月16日 450 50 22.5

11月20日 450 50 22.5

11月20日 450 10 4.5

11月21日 1000 30 30

11月30日 450 50 22.5

11月30日 450 10 4.5

11月30日 1000 30 30

12月5日 450 50 22.5

12月5日 450 10 4.5

12月5日 1000 30 30

12月16日 450 50 22.5

12月16日 450 10 4.5

12月16日 1000 30 30

12月24日 450 50 22.5

12月24日 450 10 4.5

12月24日 1000 30 30

1月15日 450 50 22.5

1月15日 450 10 4.5

1月15日 1000 30 30

1月28日 450 50 22.5

1月28日 450 10 4.5

1月28日 1000 30 30

2月5日 450 50 22.5

2月5日 450 10 4.5

2月5日 1000 30 30

2月20日 450 50 22.5

2月20日 450 10 4.5

2月20日 1000 30 30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

合　計 860 535.5

いすみそだち品種別販売記録簿

スーパー●●

スーパー●●

直売所○○

□□青果

スーパー●●

直売所○○

□□青果

スーパー●●

直売所○○

□□青果

スーパー●●

直売所○○

□□青果

スーパー●●

直売所○○

□□青果

直売所○○

□□青果

スーパー●●

スーパー●●

直売所○○

□□青果

スーパー●●

直売所○○

出荷先

　紅奏

直売所○○

□□青果

□□青果

スーパー●●

「様式第7号いすみそだち管理記録」及び「様式第9号いすみそだ

ち品種別販売記録簿」については、連続様式(様式第7号第9号

連)を使用することができます。単独様式か連続様式か、使用しや

すい方を使ってください。



様式第７号（第５条関係）（第６条関係）

）

年 3 月 25 日 ～ 年 6 月 13 日

様式第９号（第６条関係）

0

183合計

0

0

0

0

6月20日 45,000 1 45 直売所○○

6月20日 11,000 1 11 □□青果

6月13日 9,000 1 9 □□青果

6月20日 250 40 10 スーパー●●

6月13日 250 40 10 スーパー●●

6月13日 25,000 1 25 直売所○○

30 8 スーパー●●

6月5日 15,000 1 15 直売所○○

6月5日 8,000 1 8 □□青果

いすみそだち品種別販売記録簿

5月21日 30,000 1 30 直売所○○

5月21日

148

5,000 1 5 □□青果

出荷先単位重量(g)月/日 出荷数量(袋) 販売量(kg)

5月21日 250 30 8 スーパー●●

6月5日 250

くみあい粒状苦土石灰

草木堆肥

もみ殻

こまつな つなしま

使用量資材名使用日

土着菌完熟堆肥 5kg

2kg

30kg

200kg

5月21日
2023年
6月13日

4月3日

3月25日

3月25日

3月25日

4月10日

使用資材

終了日

収穫期

いすみそだち管理記録

　　ほ場番号（ 1

　ほ場ごとに記入する。

開始日

は種・
定植日

野菜の
品種

野菜の
種類

申請者名 　いすみ太郎

2023 2023

「様式第7号いすみそだち管理記録」及び「様式第9号い

すみそだち品種別販売記録簿」については、連続様式

(様式第7号第9号連)を使用することができます。単独

様式か連続様式か、使用しやすい方を使ってください。



様式第１０号（第６条関係）

申請者名

払出は月ごとにまとめて記入してもよい

年月日 受入 払出 破損・汚損 返却 残数

2023年6月20日 2,000 2,000

7月 157 1,843

8月 255 1,588

9月 57 1,531

10月 155 1,376

11月 66 1,310

12月 550 760

2024年1月 624 136

2月 66 5 65

3月20日 65 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

計 2,000 1,930 5 65 0

いすみ太郎

いすみそだち認証マーク受払簿


